Директору УМП «Жилищное хозяйство»
Шишкановой Р.И.

От собственника земельного участка,

расположенного по адресу

___________________________________________

___________________________________________

Собственник

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Паспорт серия_______ номер___________

Выдан _____________________________________

___________________________________________

Дата выдачи__________________

Код подразделения__________________

Адрес регистрации собственника

___________________________________________

___________________________________________

___________________________________________

Тел._____________________________

Заявление.

Прошу выдать разрешение на подключение моего дома к

централизованной системе водоснабжения и (или) водоотведения (нужное

подчеркнуть) в соответствии с техническими условиями на водоснабжение и

водоотведение.

__________________  __________________

Дата     Подпись